
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późniejszymi  zmianami), zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 31 580 663,15 zł Wydatki - 
35 613 852,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F9C271-C4B9-4FE1-904F-532DE888E3D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 
na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 669 

444,00   3 656 
444,00   3 478 438,00   2 564 679,93   913 758,07   10 

146,00   167 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -251,36   -251,36   -251,36   -125,68   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 251,36   251,36   251,36   125,68   125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 669 

444,00   3 656 
444,00   3 478 438,00   2 564 679,93   913 758,07   10 

146,00   167 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 70 487,37   70 487,37   70 487,37   66 573,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -125,68   -125,68   -125,68   0,00   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125,68   125,68   125,68   125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 70 487,37   70 487,37   70 487,37   66 698,71   3 788,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 50 845,25   50 845,25   50 845,25   50 845,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125,68   125,68   125,68   125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 50 970,93   50 970,93   50 970,93   50 970,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 914,34   1 914,34   1 914,34   0,00   1 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -125,68   -125,68   -125,68   0,00   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 788,66   1 788,66   1 788,66   0,00   1 788,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 052 

650,63   3 039 
650,63   3 034 650,63   2 486 606,90   548 043,73   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni
e -125,68   -125,68   -125,68   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125,68   125,68   125,68   0,00   125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 052 
650,63   3 039 

650,63   3 034 650,63   2 486 481,22   548 169,41   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -125,68   -125,68   -125,68   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 34 874,32   34 874,32   34 874,32   34 874,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 39 386,22   39 386,22   39 386,22   0,00   39 386,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 125,68   125,68   125,68   0,00   125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 39 511,90   39 511,90   39 511,90   0,00   39 511,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 171 

720,00   1 171 
720,00   837 740,00   606 040,00   231 700,00   0,00   333 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 
zmniejszeni -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F9C271-C4B9-4FE1-904F-532DE888E3D8. Podpisany Strona 1



e 
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 171 

720,00   1 171 
720,00   837 740,00   605 040,00   232 700,00   0,00   333 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   7 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   6 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 35 613 

852,87   24 798 
301,50   20 597 023,50   11 329 890,06   9 267 133,44   657 

646,00   3 073 632,00   0,00   0,00   470 000,00   10 815 551,37   10 815 
551,37   6 316,49   0,00   0,00   

zmniejszeni
e -1 251,36   -1 251,36   -1 251,36   -1 125,68   -125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 251,36   1 251,36   1 251,36   125,68   1 125,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 35 613 

852,87   24 798 
301,50   20 597 023,50   11 328 890,06   9 268 133,44   657 

646,00   3 073 632,00   0,00   0,00   470 000,00   10 815 551,37   10 815 
551,37   6 316,49   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F9C271-C4B9-4FE1-904F-532DE888E3D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 70 487,37 0,00 70 487,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 487,37 0,00 70 487,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 845,25 125,68 50 970,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 -125,68 1 788,66 

Razem: 4 521 752,28 0,00 4 521 752,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F9C271-C4B9-4FE1-904F-532DE888E3D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2023  

Wójta Gminy Karniewo  

z dnia 30 października 2023 r. 

 

Plan dochodów bez  zmian: 31 580 663,15 zł. 

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie i stanowi kwotę: 35 613 852,87 zł. 

Zmiany w planie wydatków bieżących, to przeniesienia między paragrafami: 

- w dz. 750 rozdział 75011 – /zlecone/ i w rozdziale 75023 oraz w dz. 852, w celu umożliwienia realizacji 
zadań bieżących. 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F9C271-C4B9-4FE1-904F-532DE888E3D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Uzasadnienie


